
XXXVIII JOCS ESPORTIUS CV

ATLETISMO

PROVINCIA ALICANTE

CIRCULAR Nº 026/20

Actualización: 20/02/2020

Elda, de 22 de febrero de 2020

II Control Provincial Sub 14/Inf P.C. JECV

C.A. Camisetas Económicas Elda

LISTADO PROVISIONAL DE ATLETAS INSCRITOS

Sólo los delegados de los atletas participantes tendrán que confirmar presentando
las bajas hasta 1 hora antes del comienzo de las pruebas.

En ningún caso confirmarán los atletas de forma individual.
Todos los atletas participantes deberán de llevar el dorsal asignado.

Sub 14 Masculino

Nº Prueba Marca Apellidos, Nombre F/N Licencia Club Cat Sex

1 1000 m.l BARRAQUEL RUIZ, RAÚL 31/07/2007 EA4319 C.A ALMORADI - TRIKILOMETROSIM M
2 1000 m.l BADENES COLOMINA, CARLES  22/09/2008 EV4877 ATLETISME XÀTIVA IM M
3 1000 m.l SILVENTE TOMAS, ALEJANDRO 26/05/2008 EV4511 C,A LA RABOSA IM M
4 1000 m.l LLORCA MINGOT JAUME 09/09/2008 EA5056 C. A. LA NUCIA IM M
5 1000 m.l GAMARRA SANCHEZ, RUBEN 02/09/2007 EA4391 ATLETISMO TORREVIEJAIM M
6 1000 m.l GUTIERREZ CARREÑO, FERNANDO 06/02/2007 EA4456 CLUB ATLETISMO APOLANAIM M
7 1000 m.l BOUKABRINE, ABDELOUAHAB 22/09/2007 EA 4267 CD ORIOL IM M
8 1000 m.l FIDJEL, LOTFI 08/01/2007 EA 4268 CD ORIOL IM M
9 1000 m.l CALLADO CANDELAS, SERGIO 12/12/2007 EA4038 CLUB ATLETISMO PETRER CAPETIM M
10 1000 m.l KARIME BENAINI, ADAM 27/01/2008 EA4533 CLUB ATLETISMO PETRER CAPETIM M
11 1000 m.l SANCHEZ IBAÑEZ,  HECTOR 14/02/2008 EA4040 CLUB ATLETISMO PETRER CAPETIM M
12 1000 m.l QUESADA ANTON FERRAN 23/10/2008 EA4730 ELCHE DECATLON IM M
13 1000 m.l TARI POMARES ALVARO 19/01/2008 EA5035 ELCHE DECATLON IM M
14 1000 m.l SANCHEZ CAMPOS RODRIGO 09/04/2008 EA4728 ELCHE DECATLON IM M
15 1000 m.l SANCHO APARICIO, SERGIO 31/07/2008 EV4196 CLUB ATLETISME CANALSIM M
16 1000 m.l PASTOR TERUEL, JOEL 19/05/2007 EA4496 CLUB ATLETISMO SAN VICENTEIM M
17 1000 m.l CORTÉS GARCIA, LUCAS 13/11/2007 EV5271  CD METAESPORT IM M
18 1000 m.l CORTÉS GARCIA, ANDRÉS 13/11/2007 EV5272  CD METAESPORT IM M
19 1000 m.l HERNANDEZ AIX CLAUDIO 25/01/2008 EA 4552 ATLETISMO DOLORESIM M
20 1000 m.l MARROQUI REBOLLO ALVARO 31/01/2007 EA 4554 ATLETISMO DOLORESIM M
21 1000 m.l 3’32’’59 SANCHEZ PEREZ, DAVID 05/04/2008 EA4024 CLUB ATLETISME SANT JOANIM M

1 2 Km marcha ANDREU MARTINEZ, DIEGO 16/10/2008 EA 4262 CD ORIOL IM M
2 2 Km marcha IVORRA PÉREZ, HUGO 04/10/2007 EA4493 CLUB ATLETISMO SAN VICENTEIM M
3 2 Km marcha ENACHE BOGDAN 30/12/2008 EA4245 MILLENNIUM TORREVIEJAIM M

1 2000 m.l CHETOUI SADIKI, MOHAMED ALI 18/03/2008 EA4404 ATLETISMO TORREVIEJAIM M
2 2000 m.l EL AMERAOUI, YOUSSEF 25/09/2007 EA4236 CLUB ATLETISMO PETRER CAPETIM M
3 2000 m.l PASCUAL NAVARRO, DARIO 16/06/2008 EA4234 CLUB ATLETISMO PETRER CAPETIM M
4 2000 m.l MORENO MOLTÓ, RAFAEL 10/03/2007 EA4491 CLUB ATLETISMO SAN VICENTEIM M
5 2000 m.l CARRION LLORET MARCOS 07/06/2007 EA4682 C. A. LA NUCIA IM M

1 500 m.l VEGAS HERNANDEZ, PABLO 26/02/2007 EA5019 C.A. ALICANTE IM M
2 500 m.l PADILLA GARCIA, NAHOL 12/02/2008 EA4976 CAMISETAS ECONÓMICAS ELDAIM M
3 500 m.l JEREZ ESPADA, JOSE MIGUEL 18/10/2007 EA 4270 CD ORIOL IM M
4 500 m.l GABALDON MEDINA, JOEL BIRUK 02/11/2008 EV4512 C,A LA RABOSA IM M
5 500 m.l ZALVE MARTINEZ RAUL 31/01/2007 EA4681 C. A. LA NUCIA IM M
6 500 m.l FAYZULLIN, AMIR-KHAN 25/06/2007 EA4401 ATLETISMO TORREVIEJAIM M
7 500 m.l CASTAÑO CABALLERO, JOSE MIGUEL 23/10/2008 EA4151 CLUB ATLETISMO APOLANAIM M
8 500 m.l CRIADO ESPOSITO, FRANCISCO 12/09/2007 EA4173 CLUB ATLETISMO APOLANAIM M
9 500 m.l SERNA TERRES, PABLO 04/09/2007 EA 4280 CD ORIOL IM M
10 500 m.l GUERRA FERRANDIZ, ALEJANDRO 28/10/2007 EA4045 CLUB ATLETISMO PETRER CAPETIM M
11 500 m.l ARMERO CARBONELL, JUAN GABRIEL 20/11/2007 EA4044 CLUB ATLETISMO PETRER CAPETIM M
12 500 m.l GONZALVEZ PAYA, LUIS 03/04/2007 EA4041 CLUB ATLETISMO PETRER CAPETIM M
13 500 m.l MASCARELL RICO, PABLO 24/11/2008 EA4085 CLUB ATLETISMO PETRER CAPETIM M
14 500 m.l POVEDA MUÑOZ, ELIAS 16/07/2008 EA4084 CLUB ATLETISMO PETRER CAPETIM M
15 500 m.l AIT BENHAMOU FRANCES, ABDALAH 13/11/2008 EA4586 C.A. PROMESAS VILLENAIM M
16 500 m.l 1'32''43 MUSTE ANTOLIN, DANIEL EV4525 CAVA STOCK LOGISTIM M
17 500 m.l VALDES ALBERO, JUAN EV5145 CAVA STOCK LOGISTIM M



18 500 m.l MARCO RODRIGUEZ ALEJANDRO 30/09/2008 EA5185 ELCHE DECATLON IM M
19 500 m.l CARRERAS SAEZ JORGE 07/11/2008 EA5180 ELCHE DECATLON IM M
20 500 m.l 1:25.35 GARCÁ TORRES, MARCO 30/06/2008 EA4307 CLUB ATLETISME LLEBEIG XABIAIM M
21 500 m.l 1:35.41 GÓMEZ MARTINEZ, IVÁN 13/01/2008 EA4301 CLUB ATLETISME LLEBEIG XÁBIAIM M
22 500 m.l GARCÁ TORRES, MARCO 30/06/2008 EA4307 CLUB ATLETISME LLEBEIG XABIAIM M
23 500 m.l GÓMEZ MARTINEZ, IVÁN 13/01/2008 EA4301 CLUB ATLETISME LLEBEIG XÁBIAIM M
24 500 m.l SÁNCHEZ SÁNCHEZ, GABRIEL 14/05/2007 EA4483 CLUB ATLETISMO SAN VICENTEIM M
25 500 m.l TORTOSA FUSTER, CARLES 31/03/2007 EA4488 CLUB ATLETISMO SAN VICENTEIM M
26 500 m.l 1’27’’69 GARCIA ESPEJO, CESAR 28/05/2008 EA4027 CLUB ATLETISME SANT JOANIM M
27 500 m.l PONSODA VICENT HUGO EA4369 CLUB ATLETISMO ALCOYIM M
28 500 m.l 1:38.62 DELGADO SERER, SAUL 03/08/2007 EA4663 C.A. DIANIUM IM M
29 500 m.l 1:32.39 KALYNOV, STEPAN 26/09/2008 EA5052 C.A. DIANIUM IM M

1 60 m.l GAMARRA SANCHEZ, RUBEN 02/09/2007 EA4391 ATLETISMO TORREVIEJAIM M
2 60 m.l CHETOUI SADIKI, MOHAMED ALI 18/03/2008 EA4404 ATLETISMO TORREVIEJAIM M
3 60 m.l MENDEZ DE LA HUERGA, LUCAS 24/03/2008 EA4402 ATLETISMO TORREVIEJAIM M
4 60 m.l PRADES VERA, JOSE ANGEL 18/10/2008 EA4521 ATLETISMO TORREVIEJAIM M
5 60 m.l CASTAÑO CABALLERO, JOSE MIGUEL 23/10/2008 EA4151 CLUB ATLETISMO APOLANAIM M
6 60 m.l MIRAVALLES RECHE, ALEX 26/05/2008 EA4442 CLUB ATLETISMO APOLANAIM M
7 60 m.l GARCIA LOPEZ, FRANCISCO 21/08/2008 EA4148 CLUB ATLETISMO APOLANAIM M
8 60 m.l CRIADO ESPOSITO, FRANCISCO 12/09/2007 EA4173 CLUB ATLETISMO APOLANAIM M
9 60 m.l QUERO MARCO, IKER 15/01/2007 EA4169 CLUB ATLETISMO APOLANAIM M
10 60 m.l ROMÁN GUTIERREZ, JUAN 28/10/2008 EA4147 CLUB ATLETISMO APOLANAIM M
11 60 m.l GARCIA BALLESTEROS, LUIS 02/07/2007 EA5080 C.A. NOVELDA IM M
12 60 m.l ANDREU GARCÍA, CARLOTA 12/02/2008 EA4976 CAMISETAS ECONÓMICAS ELDAIM M
13 60 m.l GUERRA FERRANDIZ, ALEJANDRO 28/10/2007 EA4045 CLUB ATLETISMO PETRER CAPETIM M
14 60 m.l TORO IBAÑEZ, ENRIQUE 26/11/2008 EA4575 C.A. PROMESAS VILLENAIM M
15 60 m.l LOPEZ HARO, ALEJANDRO 01/10/2008 EA4576 C.A. PROMESAS VILLENAIM M
16 60 m.l SERRANO FITA, ADRIAN 23/05/2008 EA4579 C.A. PROMESAS VILLENAIM M
17 60 m.l MURILLO GRACIA, GUILLERMO LUIS 14/05/2008 EA4580 C.A. PROMESAS VILLENAIM M
18 60 m.l PADURA TOMAS, JUAN 01/09/2007 EA4584 C.A. PROMESAS VILLENAIM M
19 60 m.l HERNANDEZ RUIZ, IBAI 24/04/2007 EA4585 C.A. PROMESAS VILLENAIM M
20 60 m.l 9''19 MICO TORRO, JAUME EV4568 CAVA STOCK LOGISTICIM M
21 60 m.l 9''36 MUSTE ANTOLIN, DANIEL EV4525 CAVA STOCK LOGISTICIM M
22 60 m.l VALDES ALBERO, JUAN EV5145 CAVA STOCK LOGISTICIM M
23 60 m.l GUILLO MARHUENDA JAVIER 07/12/2008 EA5188 ELCHE DECATLON IM M
24 60 m.l CARRERAS SAEZ JORGE 07/11/2008 EA5180 ELCHE DECATLON IM M
25 60 m.l SAEZ GIRONA ANGEL 14/10/2007 EA5187 ELCHE DECATLON IM M
26 60 m.l RUBIRA RIPOLL GREGORIO 24/03/2008 EA4731 ELCHE DECATLON IM M
27 60 m.l TRIFONOV SLAVEYKOV, SLAVI 19/05/2007 EV4206 CLUB ATLETISME CANALSIM M
28 60 m.l VEGAS HERNANDEZ, PABLO 26/02/2007 EA5019 C.A. ALICANTE IM M
29 60 m.l PEREZ MOLINA, SERGI 29/10/2008 EA4991 C.A. ALICANTE IM M
30 60 m.l SÁNCHEZ SÁNCHEZ, GABRIEL 14/05/2007 EA4483 CLUB ATLETISMO SAN VICENTEIM M
31 60 m.l PASTOR TERUEL, JOEL 19/05/2007 EA4496 CLUB ATLETISMO SAN VICENTEIM M
32 60 m.l TORTOSA FUSTER, CARLES 31/03/2007 EA4488 CLUB ATLETISMO SAN VICENTEIM M
33 60 m.l CARCELEN SEGADO RICARDO 29/04/2007 EA4848 MUTXAMEL IM M
34 60 m.l HERRERA OWONO ENOC 27/01/2007 EA4842 MUTXAMEL IM M
35 60 m.l FERNANDEZ SANCHEZ CARLOS 06/11/2008 EA4847 MUTXAMEL IM M
36 60 m.l FIDJEL, LOTFI 08/01/2007 EA 4268 CD ORIOL IM M
37 60 m.l PEÑALVER BAGUENAS, IVAN 05/01/2008 EA 4273 CD ORIOL IM M
38 60 m.l RABASCO GARCIA, DANIEL 19/05/2008 EA 4277 CD ORIOL IM M
39 60 m.l SILVENTE TOMAS, ALEJANDRO 26/05/2008 EV4511 C,A LA RABOSA IM M
40 60 m.l GABALDON MEDINA, JOEL BIRUK 02/11/2008 EV4512 C,A LA RABOSA IM M
41 60 m.l 9’’19 SANCHEZ PEREZ, DAVID 05/04/2008 EA4024 CLUB ATLETISME SANT JOANIM M
42 60 m.l 8’’75 GARCIA ESPEJO, CESAR 28/05/2008 EA4027 CLUB ATLETISME SANT JOANIM M
43 60 m.l 9’’25 MOZOS DE GARNICA, MARCOS 23/11/2007 EA4075 CLUB ATLETISME SANT JOANIM M
44 60 m.l BLASCO MAS, JAVIER 19/10/2008 EA4619 CLUB ATLETISME SANT JOANIM M
45 60 m.l FERRANDO ESCOBAR JAVIER EA4364 CLUB ATLETISMO ALCOYIM M
46 60 m.l PONSODA VICENT HUGO EA4369 CLUB ATLETISMO ALCOYIM M
47 60 m.l 10.20 BERRUTI LEON, ALBERTO 14/06/2007 EA4629 C.A. DIANIUM IM M
48 60 m.l KALYNOV, STEPAN 26/09/2008 EA5052 C.A. DIANIUM IM M

1 ALTURA CLEMENTE MONTAÑA, NICOLÁS 23/02/2008 EA4526 CLUB ATLETISMO SAN VICENTEIM M
2 ALTURA CORTÉS GARCÍA, PAU 09/05/2007 EA4503 CLUB ATLETISMO SAN VICENTEIM M
3 ALTURA 1.35 GÓMEZ MARTINEZ, IVÁN 13/01/2008 EA4301 CLUB ATLETISME LLEBEIG XÁBIAIM M
4 ALTURA JEREZ ESPADA, JOSE MIGUEL 18/10/2007 EA 4270 CD ORIOL IM M
5 ALTURA RICO CENTENO, IVAN 21/01/2007 EA4043 CLUB ATLETISMO PETRER CAPETIM M
6 ALTURA GONZALVEZ PAYA, LUIS 03/04/2007 EA4041 CLUB ATLETISMO PEIM M



7 ALTURA CANO HERNANDEZ DANIEL 30/08/2007 EA4741 ELCHE DECATLON IM M
8 ALTURA GÓMEZ MARTINEZ, IVÁN 13/01/2008 EA4301 CLUB ATLETISME LLEBEIG XÁBIAIM M
9 ALTURA SELLES GARCIA, ABEL 30/11/2008 EA4078 CLUB ATLETISME SANT JOANIM M
10 ALTURA 1.28 BERRUTI LEON, ALBERTO 14/06/2007 EA4629 C.A. DIANIUM IM M

1 LONGITUD MIRAVALLES RECHE, ALEX 26/05/2008 EA4442 CLUB ATLETISMO APOLANAIM M
2 LONGITUD GARCIA LOPEZ, FRANCISCO 21/08/2008 EA4148 CLUB ATLETISMO APOLANAIM M
3 LONGITUD QUERO MARCO, IKER 15/01/2007 EA4169 CLUB ATLETISMO APOLANAIM M
4 LONGITUD ROMÁN GUTIERREZ, JUAN 28/10/2008 EA4147 CLUB ATLETISMO APOLANAIM M
5 LONGITUD GARCIA BALLESTEROS, LUIS 02/07/2007 EA5080 C.A. NOVELDA IM M
6 LONGITUD CLEMENTE MONTAÑA, NICOLÁS 23/02/2008 EA4526 CLUB ATLETISMO SAN VICENTEIM M
7 LONGITUD IVORRA PÉREZ, HUGO 04/10/2007 EA4493 CLUB ATLETISMO SAN VICENTEIM M
8 LONGITUD CARCELEN SEGADO RICARDO 29/04/2007 EA4848 MUTXAMEL IM M
9 LONGITUD HERRERA OWONO ENOC 27/01/2001 EA4842 MUTXAMEL IM M
10 LONGITUD FERNANDEZ SANCHEZ CARLOS 06/11/2008 EA4847 MUTXAMEL IM M
11 LONGITUD FERRANDO ESCOBAR JAVIER EA4364 CLUB ATLETISMO ALCOYIM M
12 LONGITUD BOUKABRINE, ABDELOUAHAB 22/09/2007 EA 4267 CD ORIOL IM M
13 LONGITUD RABASCO GARCIA, DANIEL 19/05/2008 EA 4277 CD ORIOL IM M
14 LONGITUD SERNA TERRES, PABLO 04/09/2007 EA 4280 CD ORIOL IM M
15 LONGITUD KARIME BENAINI, ADAM 27/01/2008 EA4533 CLUB ATLETISMO PETRER CAPETIM M
16 LONGITUD SANCHEZ IBAÑEZ,  HECTOR 14/02/2008 EA4040 CLUB ATLETISMO PETRER CAPETIM M
17 LONGITUD MASCARELL RICO, PABLO 24/11/2008 EA4085 CLUB ATLETISMO PETRER CAPETIM M
18 LONGITUD PASCUAL NAVARRO, DARIO 16/06/2008 EA4234 CLUB ATLETISMO PETRER CAPETIM M
19 LONGITUD MARCO RODRIGUEZ ALEJANDRO 30/09/2008 EA5185 ELCHE DECATLON IM M
20 LONGITUD RUBIRA RIPOLL GREGORIO 24/03/2008 EA4731 ELCHE DECATLON IM M
21 LONGITUD SAEZ GIRONA ANGEL 14/10/2007 EA5187 ELCHE DECATLON IM M
22 LONGITUD MARC FERNANDEZ PASTOR 29/12/2007 EA5042 ELCHE DECATLON IM M
23 LONGITUD PAYA RICO, JAVIER 28/07/2008 EA4922 C.E.COLIVENC IM M
24 LONGITUD SANCHIS NAVAS, IAN 11/09/2009 EA5097 C.E.COLIVENC IM M
25 LONGITUD PAYA RICO, JAVIER 28/07/2008 EA4922 C.E.COLIVENC IM M
26 LONGITUD SANCHIS NAVAS, IAN 11/09/2009 EA5097 C.E.COLIVENC IM M
27 LONGITUD TORO IBAÑEZ, ENRIQUE 26/11/2008 EA4575 C.A. PROMESAS VILLENAIM M
28 LONGITUD LOPEZ HARO, ALEJANDRO 01/10/2008 EA4576 C.A. PROMESAS VILLENAIM M
29 LONGITUD SERRANO FITA, ADRIAN 23/05/2008 EA4579 C.A. PROMESAS VILLENAIM M
30 LONGITUD MURILLO GRACIA, GUILLERMO LUIS 14/05/2008 EA4580 C.A. PROMESAS VILLENAIM M
31 LONGITUD PADURA TOMAS, JUAN 01/09/2007 EA4584 C.A. PROMESAS VILLENAIM M
32 LONGITUD HERNANDEZ RUIZ, IBAI 24/04/2007 EA4585 C.A. PROMESAS VILLENAIM M
33 LONGITUD 4'07 MICO TORRO, JAUME EV4568 CAVA STOCK LOGISTICIM M
34 LONGITUD BLASCO MAS, JAVIER 19/10/2008 EA4619 CLUB ATLETISME SANT JOANIM M
35 LONGITUD MENDEZ DE LA HUERGA, LUCAS 24/03/2008 EA4402 ATLETISMO TORREVIEJAIM M
36 LONGITUD PRADES VERA, JOSE ANGEL 18/10/2008 EA4521 ATLETISMO TORREVIEJAIM M
21 LONGITUD 4.57 DELGADO SERER, SAUL 03/08/2007 EA4663 C.A. DIANIUM IM M

1 PESO CORTÉS GARCÍA, PAU 09/05/2007 EA4503 CLUB ATLETISMO SAN VICENTEIM M
2 PESO PEÑALVER BAGUENAS, IVAN 05/01/2008 EA 4273 CD ORIOL IM M
3 PESO LUIS CHIMENO OCHOA 08/02/2007 EA5186 ELCHE DECATLON IM M
4 PESO PAYA RICO, JAVIER 28/07/2008 EA4922 C.E.COLIVENC IM M
5 PESO SANCHIS NAVAS, IAN 11/09/2009 EA5097 C.E.COLIVENC IM M
6 PESO PAYA RICO, JAVIER 28/07/2008 EA4922 C.E.COLIVENC IM M
7 PESO SANCHIS NAVAS, IAN 11/09/2009 EA5097 C.E.COLIVENC IM M
8 PESO 7,67 Menendez Garcia, Diego 11/05/2008 EC406 C.A.Playas de CastellónIM M
9 PESO TALAVERA SOLER, ADRIAN 28/11/2008 EV4510 C,A LA RABOSA IM M
10 PESO RUFINO CEBALLOS LUIS 18/06/2007 EA5055 C. A. LA NUCIA IM M
11 PESO BARRAQUEL RUIZ, RAÚL 31/07/2007 EA4319 C.A ALMORADI - TRIKILOMETROSIM M
12 PESO BALLESTER GIL, DIEGO 28/07/2007 EA4816 C.A ALMORADI - TRIKILOMETROSIM M
13 PESO DOLERA SIRVENT JAVIER 08/07/2007 EA4846 MUTXAMEL IM M
14 PESO DE LAMA GOMEZ SERGIO 15/11/2008 EA4843 MUTXAMEL IM M

1 TRIPLE PEREZ MOLINA, SERGI 29/10/2008 EA4991 C.A. ALICANTE IM M
2 TRIPLE GUTIERREZ CARREÑO, FERNANDO 06/02/2007 EA4456 CLUB ATLETISMO APOLANAIM M
3 TRIPLE TORTOSA FUSTER, CARLES 31/03/2007 EA4488 CLUB ATLETISMO SAN VICENTEIM M
4 TRIPLE MORENO MOLTÓ, RAFAEL 10/03/2007 EA4491 CLUB ATLETISMO SAN VICENTEIM M
5 TRIPLE ANDREU MARTINEZ, DIEGO 16/10/2008 EA 4262 CD ORIOL IM M
6 TRIPLE ARMERO CARBONELL, JUAN GABRIEL 20/11/2007 EA4044 CLUB ATLETISMO PETRER CAPETIM M
7 TRIPLE POVEDA MUÑOZ, ELIAS 16/07/2008 EA4084 CLUB ATLETISMO PETRER CAPETIM M
8 TRIPLE FAYZULLIN, AMIR-KHAN 25/06/2007 EA4401 ATLETISMO TORREVIEJAIM M

Sub 14 Inf Femenino



Nº Prueba Marca Apellidos, Nombre F/N Licencia Club Cat Sex

1 1000 m.l JIMÉNEZ BALLESTEROS, FRANCESCA 16/09/2008 EA4609 POLANENS IF F
2 1000 m.l LÓPEZ SÁNCHEZ, AINHOA EA5292 C. A. CABLEWORLD NOVELDAIF F
3 1000 m.l LLANOS CASTAÑEDA CAMILA 26/11/2008 EA4685 C. A. LA NUCIA IF F
4 1000 m.l NICOLAS VIDAL, NOELIA 19/10/2008 EA4518 ATLETISMO TORREVIEJAIF F
5 1000 m.l 3'33'57 PALOMARES I MARIN, ÀNGELS 25/12/2008 EA5078 C.A. NOVELDA IF F
6 1000 m.l LOPEZ MARIN, RAQUEL 08/02/2007 EA4271 CD ORIOL IF F
7 1000 m.l VERDU MURCIA, MARIA 09/01/2008 EA4583 C.A. PROMESAS VILLENAIF F
8 1000 m.l NORTES SANCHEZ, JULIA 08/02/2008 EA4036 CLUB ATLETISMO PETRER CAPETIF F
9 1000 m.l GARCIA SANCHEZ VERA 12/06/2007 EA4727 ELCHE DECATLON IF F
10 1000 m.l LOPEZ MARTINEZ ALBA 12/02/2008 EA4715 ELCHE DECATLON IF F
11 1000 m.l GARCIA SANCHEZ ESTELA 11/09/2008 EA4714 ELCHE DECATLON IF F
12 1000 m.l MARTINEZ MARTINEZ LAURA 27/01/2007 EA4734 ELCHE DECATLON IF F
13 1000 m.l BROTONS MARTINEZ SILVIA 03/04/2007 EA5184 ELCHE DECATLON IF F
14 1000 m.l Soriano Pérez, Elena 20/11/2008 EA4697 CLUB ATLETISME CREVILLENTIF F
15 1000 m.l Ramón Pelegrín, Paula 16/08/2008 EA4700 CLUB ATLETISME CREVILLENTIF F
16 1000 m.l Sánchez Mas, Carla 14/09/2007 EA4695 CLUB ATLETISME CREVILLENTIF F
17 1000 m.l 4:02.34 CRESPO POWELL, LAURA ISABEL 28/09/2007 EA4302 CLUB ATLETISME LLEBEIG XABIAIF F
18 1000 m.l 4:22.84 SAPENA GUTIERREZ, AINARA 24/05/2007 EA4308 CLUB ATLETISME LLEBEIG XABIAIF F
19 1000 m.l CRESPO POWELL, LAURA ISABEL 28/09/2007 EA4302 CLUB ATLETISME LLEBEIG XABIAIF F
20 1000 m.l SAPENA GUTIERREZ, AINARA 24/05/2007 EA4308 CLUB ATLETISME LLEBEIG XABIAIF F
21 1000 m.l NAVARRO PAREJA, MARTINA 05/11/2008 EV4190 CLUB ATLETISME CANALSIF F
22 1000 m.l GISBERT PERICAS GABRIELA EA4362 CLUB ATLETISMO ALCOYIF F
23 1000 m.l CALVO CHANFREUT LOLA EA4363 CLUB ATLETISMO ALCOYIF F
24 1000 m.l MARTINEZ GALIANO ROSARIO 22/01/2007 EA4560 ATLETISMO DOLORESIF F
25 1000 m.l PEÑALVER CARO LAURA 07/05/2007 EA 4561 ATLETISMO DOLORESIF F
26 1000 m.l SEMPERE MARTÍNEZ, MARÍA 26/06/2008 EA4608 POLANENS IF F

1 2 Km marcha ALARCON PEREZ, CELIA 19/02/2007 EA4088 CLUB ATLETISMO PETRER CAPETIF F
2 2 Km marcha ALFONSO DEL MORAL, ANDREA 11/12/2007 EA4611 POLANENS IF F
3 2 Km marcha NEACSU ELENA DENISSA 22/01/2008 EA4238 MILLENNIUM TORREVIEJAIF F
4 2 Km marcha THIJS NATHALIE ILONA 19/01/2007 EA 4240 MILLENNIUM TORREVIEJAIF F
5 2 Km marcha DRAPATA, NIKA 15/10/2007 EA4242 MILLENNIUM TORREVIEJAIF F
6 2 Km marcha VERDU CHI, ROSA MARIA 15/08/2008 EA4237 MILLENNIUM TORREVIEJAIF F
7 2 Km marcha ANDREU GARCÍA, CARLOTA 09/02/2007 EA4974 CAMISETAS ECONÓMICAS ELDAIF F

1 2000 m.l 7'54'73 PALOMARES I MARIN, ÀNGELS 25/12/2008 EA5078 C.A. NOVELDA IF F
2 2000 m.l CUTILLAS SANCHEZ, JIMENA 29/10/2008 EA4034 CLUB ATLETISMO PETRER CAPETIF F
3 2000 m.l  8:16.58 FORNES BLZQUEZ, CELIA 26/09/2007 EA4311 CLUB ATLETISME LLEBEIG XABIAIF F
4 2000 m.l FORNES BLZQUEZ, CELIA 26/09/2007 EA4311 CLUB ATLETISME LLEBEIG XABIAIF F
5 2000 m.l IBÁÑEZ TORRENTE, INÉS 15/01/2007 EA4480 CLUB ATLETISMO SAN VICENTEIF F
6 2000 m.l MARTÍNEZ CANDEL, PILAR 02/05/2007 EA4497 CLUB ATLETISMO SAN VICENTEIF F
7 3000 m.l POPA ALICIA 15/12/2007 EA4684 C. A. LA NUCIA IF F
8 3000 m.l GARCÍA AGULLÓ, ANAÍS 11/07/2007 EA4613 POLANENS IF F
9 500 m.l FERRER DOMINGUEZ, EVA 27/09/2007 EA5020 C.A. ALICANTE IF F
10 500 m.l BEJAR PACHECO, REBECA EA4869 C. A. CABLEWORLD NOVELDAIF F
11 500 m.l PINA CHANARD ALMA 16/07/2008 EA5217 ATLETISMO PETRER RUNNING CIDIF F
12 500 m.l PENALVA NAVARRO MARIA 14/04/2008 EA4953 ATLETISMO PETRER RUNNING CIDIF F
13 500 m.l MARTÍNEZ MARTÍNEZ , SHEILA 10/01/2008 EA4787 JUVENTUD ATLÉTICA ELCHEIF F
14 500 m.l RABASCO NAVARRO, MARÍA 15/02/2007 EA4791 JUVENTUD ATLÉTICA ELCHEIF F
15 500 m.l DEVESA NAVARRO  DANIELA 24/06/2007 EA4683 C. A. LA NUCIA IF F
16 500 m.l GARCIA PULIDO, MARINA 22/05/2008 EA4152 CLUB ATLETISMO APOLANAIF F
17 500 m.l ARJONA BUENO, LOLA 19/03/2008 EA5224 CLUB ATLETISMO APOLANAIF F
18 500 m.l MOLINA OLIVER, LAURA 22/01/2007 EA4167 CLUB ATLETISMO APOLANAIF F
19 500 m.l BOTELLA GARCIA, MAR 05/09/2008 EA5081 C.A. NOVELDA IF F
20 500 m.l PEREZ VERDÚ, NAIRA MARIA 28/11/2008 EA 4275 CD ORIOL IF F
21 500 m.l APARICIO SANCHEZ, CARMEN 24/01/2008 EA 4263 CD ORIOL IF F
22 500 m.l ARACIL SANCHEZ, LUANA 27/10/2008 EA 4264 CD ORIOL IF F
23 500 m.l ALVAREZ YEPES,CRISTINA 16/01/2007 EA 4261 CD ORIOL IF F
24 500 m.l CABALLERO RUIZ, LUCIA 01/12/2008 EA4574 C.A. PROMESAS VILLENAIF F
25 500 m.l TOMAS SANCHEZ, AFRICA 14/08/2008 EA4577 C.A. PROMESAS VILLENAIF F
26 500 m.l TORRES BERENGUER,ALESSANDRA 19/12/2007 EA5266 POLANENS IF F
27 500 m.l MARTINEZ RIZO, ANA 12/03/2007 EA4082 CLUB ATLETISMO PETRER CAPETIF F
28 500 m.l MARTINEZ SUAREZ, CLAUDIA 11/04/2007 EA4110 CLUB ATLETISMO PETRER CAPETIF F
29 500 m.l ALTUR FERNANDEZ, MARINA 01/09/2008 EV4633 C.A. GUADASSUAR MASKOKOTASIF F
30 500 m.l Candela Riquelme, Maria 12/04/2008 EA4696 CLUB ATLETISME CREVILLENTIF F
31 500 m.l Gandia Quesada, Daniela 25/03/2008 EA4698 CLUB ATLETISME CREVILLENTIF F
32 500 m.l Quesada Serrano, Victoria Teresa 26/03/2007 EA4699 CLUB ATLETISME CRIF F



33 500 m.l CAMPANINI SOFIA 14/09/2008 EA5038 ELCHE DECATLON IF F
34 500 m.l ANTON ALZAMORA MARIA 08/09/2008 EA4729 ELCHE DECATLON IF F
35 500 m.l MIRA CONTRERAS, LUCÍA 15/11/2008 EA4486 CLUB ATLETISMO SAN VICENTEIF F
36 500 m.l PASTOR GONZÁLEZ, ÁNGELA 06/07/2008 EA4501 CLUB ATLETISMO SAN VICENTEIF F
37 500 m.l ESPINOSA Gª DE LAS BALLONAS, INÉS 15/01/2008 EA4494 CLUB ATLETISMO SAN VICENTEIF F
38 500 m.l POMARES MANRIQUE, MARINELA 08/05/2007 EA4612 POLANENS IF F
39 500 m.l RIVERA RIBERA, LARA 27/04/2008 EA-4335 MILLENNIUM TORREVIEJAIF F
40 500 m.l JARABO PEREZ, CARMEN 07/09/2007 EA4299 CLUB ATLETISME SANT JOANIF F
41 500 m.l FRAJ KUZMENKO NICOLE EA5225 CLUB ATLETISMO ALCOYIF F
42 500 m.l 1:27.84 FEMENIA CASCALES, PAULA 19/02/2007 EA4636 C.A. DIANIUM IF F
43 500 m.l 1:30.17 FEMENIA CASCALES, ADRIANA 19/02/2007 EA4627 C.A. DIANIUM IF F
44 500 m.l 1:32.87 BERRUTI LEON, MARIA 14/06/2007 EA4634 C.A. DIANIUM IF F
45 500 m.l GARCIA SCAGLIA, MANUELA 19/04/2007 EA4633 C.A. DIANIUM IF F
46 500 m.l 1:33.86 MIRALLES COTS, ERIKA 29/01/2007 EA4632 C.A. DIANIUM IF F
47 500 m.l OMARSDOTTIR, ELENA SOFFIA 02/06/2007 EA4637 C.A. DIANIUM IF F
48 500 m.l GHIGLINO MOLINA, CLARA 07/10/2007 EA4630 C.A. DIANIUM IF F

1 60 m.l DIAZ GIL ANDREA 03/04/2008 EA5138 ATLETISMO PETRER RUNNING CIDIF F
2 60 m.l SANCHEZ CUCARELLA NOELIA 04/02/2008 EA4958 ATLETISMO PETRER RUNNING CIDIF F
3 60 m.l MIRA GUARDIOLA MIREIA 28/02/2008 EA4959 ATLETISMO PETRER RUNNING CIDIF F
4 60 m.l BOIX MIRALLES , ELENA 18/05/2008 EA4792 JUVENTUD ATLÉTICA ELCHEIF F
5 60 m.l PINHEIRO LARSON, MICAELA 04/09/2007 EA4393 ATLETISMO TORREVIEJAIF F
6 60 m.l SANCHEZ ECHEVERRI, MANUELA 13/06/2007 EA5268 ATLETISMO TORREVIEJAIF F
7 60 m.l IGON BEDOYA, DANNA SOFIA 11/01/2007 EA4395 ATLETISMO TORREVIEJAIF F
8 60 m.l BLANCO FRUCTUOSO, PAULA 09/02/2008 EA4399 ATLETISMO TORREVIEJAIF F
9 60 m.l CAMPELLO QUESADA, NAIARA 18/02/2008 EA5074 ATLETISMO TORREVIEJAIF F
10 60 m.l ARJONA BUENO, LOLA 19/03/2008 EA5224 CLUB ATLETISMO APOLANAIF F
11 60 m.l MARTINEZ MARTINEZ, NOA 22/10/2008 EA4215 CLUB ATLETISMO APOLANAIF F
12 60 m.l MOLINA OLIVER, LAURA 22/01/2007 EA4167 CLUB ATLETISMO APOLANAIF F
13 60 m.l 10,37 PALOMARES I MARIN, ÀNGELS 25/12/2008 EA5078 C.A. NOVELDA IF F
14 60 m.l ANDREU GARCÍA, CARLOTA 09/02/2007 EA4974 CAMISETAS ECONÓMICAS ELDAIF F
15 60 m.l ALARCON SÁNCHEZ, PAOLA 15/04/2007 EA4975 CAMISETAS ECONÓMICAS ELDAIF F
16 60 m.l COBO CHAVARRIAGA, PALOMA 11/11/2008 EA5269 CAMISETAS ECONÓMICAS ELDAIF F
17 60 m.l ALLEPUZ MORENO, MAR 19/07/2007 EA4973 CAMISETAS ECONÓMICAS ELDAIF F
18 60 m.l EL MALKI TAHARI, FATIM 18/04/2008 EA4935 C.E.COLIVENC IF F
19 60 m.l el idrissi ouiske, ranya 30/08/2008 EA5103 C.E.COLIVENC IF F
20 60 m.l TOMAS SANCHEZ, AFRICA 14/08/2008 EA4577 C.A. PROMESAS VILLENAIF F
21 60 m.l BORRAS ESTEVAN, MARIA 06/05/2008 EA4581 C.A. PROMESAS VILLENAIF F
22 60 m.l GONZALEZ RUBIO, CANDELA 08/09/2008 EA4035 CLUB ATLETISMO PETRER CAPETIF F
23 60 m.l MARTINEZ RIZO, ANA 12/03/2007 EA4082 CLUB ATLETISMO PETRER CAPETIF F
24 60 m.l SOGORB PINA, DANIELA 02/10/2008 EA4102 CLUB ATLETISMO PETRER CAPETIF F
25 60 m.l Soriano Pérez, Elena 20/11/2008 EA4697 CLUB ATLETISME CREVILLENTIF F
26 60 m.l Ramón Pelegrín, Paula 16/08/2008 EA4700 CLUB ATLETISME CREVILLENTIF F
27 60 m.l Sánchez Mas, Carla 14/09/2007 EA4695 CLUB ATLETISME CREVILLENTIF F
28 60 m.l Candela Riquelme, Maria 12/04/2008 EA4696 CLUB ATLETISME CREVILLENTIF F
29 60 m.l Gandia Quesada, Daniela 25/03/2008 EA4698 CLUB ATLETISME CREVILLENTIF F
30 60 m.l Quesada Serrano, Victoria Teresa 26/03/2007 EA4699 CLUB ATLETISME CREVILLENTIF F
31 60 m.l MARTINEZ LAFUENTE LUCIA 15/01/2007 EA4733 ELCHE DECATLON IF F
32 60 m.l GARCIA CIUDAD REAL AITANA 23/09/2008 EA5032 ELCHE DECATLON IF F
33 60 m.l MARTINEZ VICENTE SARA 11/01/2007 EA4736 ELCHE DECATLON IF F
34 60 m.l CAYUELAS PEREZ AITANA 11/01/2007 EA4726 ELCHE DECATLON IF F
35 60 m.l REINA MANJARES MINANGELA 04/06/2007 EA4740 ELCHE DECATLON IF F
36 60 m.l FABRA NOGUERA MAR 19/04/2007 EA5181 ELCHE DECATLON IF F
37 60 m.l NAVARRO PAREJA, MARTINA 05/11/2008 EV4190 CLUB ATLETISME CANALSIF F
38 60 m.l GARCIA BELDA, CLARA 11/03/2008 EV4185 CLUB ATLETISME CANALSIF F
39 60 m.l CANO BUSTOS, SOFIA 02/06/2008 EA5024 C.A. ALICANTE IF F
40 60 m.l DIAZ LLORCA, GLADYS 04/12/2007 EA5023 C.A. ALICANTE IF F
41 60 m.l ESCRIBANO LLINARES, CLAUDIA 29/09/2008 EA5026 C.A. ALICANTE IF F
42 60 m.l MARTINEZ GARCIA, VALERIA 21/10/2007 EA5021 C.A. ALICANTE IF F
43 60 m.l IBRYAM, NANI TUNAY 30/09/2008 EA5054 C.A. ALICANTE IF F
44 60 m.l MARCOS ESCRIBANO, NEREA 23/02/2008 EA4492 CLUB ATLETISMO SAN VICENTEIF F
45 60 m.l ESCODA SIRVENT, EVA 02/03/2007 EA4502 CLUB ATLETISMO SAN VICENTEIF F
46 60 m.l OSORIO LOZANO BARBARA 12/02/2007 EA5062 MUTXAMEL IF F
47 60 m.l BONALDI POZO LIVIA 24/10/2007 EA4852 MUTXAMEL IF F
48 60 m.l MORENO SALAZAR AITANA 24/09/2008 EA4849 MUTXAMEL IF F
49 60 m.l MENDEZ ALEMAN EMMA 03/05/2008 EA4850 MUTXAMEL IF F
50 60 m.l GOMEZ GARRUCHO CYNTHIA 21/07/2008 EA4851 MUTXAMEL IF F
51 60 m.l BALAGUER BALLESTER, BLANCA 28/03/2007 EA 4265 CD ORIOL IF F



52 60 m.l RUIZ SANCHEZ, CARLA 26/09/2008 EA 4278 CD ORIOL IF F
53 60 m.l BELMONTE APARICIO, CARLA 30/07/2008 EA5280 CD ORIOL IF F
54 60 m.l MAS VEGARA, CARMEN 10/05/2008 EA5279 CD ORIOL IF F
55 60 m.l NOGUERA TORRECILLAS,ABRIL 10/06/2007 EA5278 CD ORIOL IF F
56 60 m.l GALIANA HERNANDEZ, VICTORIA 02/03/2007 EA5282 CD ORIOL IF F
57 60 m.l NAVARRO ORTEGA LUCIA 25/10/2007 EA4854 MUTXAMEL IF F
58 60 m.l GUTIERREZ MENENDEZ, MAIA 04/04/2007 EA4055 CLUB ATLETISME SANT JOANIF F
59 60 m.l ROMERO MOLINA, IRENE 22/04/2007 EA4026 CLUB ATLETISME SANT JOANIF F
60 60 m.l SELLES GARCIA, AROA 23/06/2007 EA4074 CLUB ATLETISME SANT JOANIF F
61 60 m.l 8’’87 JARABO PEREZ, CARMEN 07/09/2007 EA4299 CLUB ATLETISME SANT JOANIF F
62 60 m.l SANTONJA RUBIO ABRIL EA4367 CLUB ATLETISMO ALCOYIF F
63 60 m.l FRAJ KUZMENKO NICOLE EA5225 CLUB ATLETISMO ALCOYIF F

1 ALTURA GARCIA PULIDO, MARINA 22/05/2008 EA4152 CLUB ATLETISMO APOLANAIF F
2 ALTURA MARTINEZ MARTINEZ, NOA 22/10/2008 EA4215 CLUB ATLETISMO APOLANAIF F
3 ALTURA 1.20 CRESPO POWELL, LAURA ISABEL 28/09/2007 EA4302 CLUB ATLETISME LLEBEIG XABIAIF F
4 ALTURA ALLEPUZ MORENO, MAR 19/07/2007 EA4973 CAMISETAS ECONÓMICAS ELDAIF F
5 ALTURA MARTINEZ MARTINEZ LAURA 27/01/2007 EA4734 ELCHE DECATLON IF F
6 ALTURA COBO GALIANA MARIA DEL MAR 20/12/2007 EA5041 ELCHE DECATLON IF F
7 ALTURA CRESPO POWELL, LAURA ISABEL 28/09/2007 EA4302 CLUB ATLETISME LLEBEIG XABIAIF F
8 ALTURA GARCIA BELDA, CLARA 11/03/2008 EV4185 CLUB ATLETISME CANALSIF F
9 ALTURA AVELLANAL ECHEZARRETA, IRATI 08/01/2008 EA4239 MILLENNIUM TORREVIEJAIF F
10 ALTURA SELLES GARCIA, AROA 23/06/2007 EA4074 CLUB ATLETISME SANT JOANIF F
11 ALTURA BEJAR PACHECO, REBECA EA4869 C. A. CABLEWORLD NOVELDAIF F
12 ALTURA 1.25 GARCIA SCAGLIA, MANUELA 19/04/2007 EA4633 C.A. DIANIUM IF F
13 ALTURA 1.37 MIRALLES COTS, ERIKA 29/01/2007 EA4632 C.A. DIANIUM IF F
14 ALTURA OMARSDOTTIR, ELENA SOFFIA 02/06/2007 EA4637 C.A. DIANIUM IF F

1 LONGITUD BOTELLA GARCIA, MAR 05/09/2008 EA5081 C.A. NOVELDA IF F
2 LONGITUD ESPINOSA Gª DE LAS BALLONAS, INÉS 15/01/2008 EA4494 CLUB ATLETISMO SAN VICENTEIF F
3 LONGITUD MARCOS ESCRIBANO, NEREA 23/02/2008 EA4492 CLUB ATLETISMO SAN VICENTEIF F
4 LONGITUD CUQUERELLA SÁNCHEZ, CLAUDIA 07/07/2007 EA4482 CLUB ATLETISMO SAN VICENTEIF F
5 LONGITUD MARTÍNEZ MARTÍNEZ, LUCÍA 29/09/2007 EA4484 CLUB ATLETISMO SAN VICENTEIF F
6 LONGITUD MARTÍNEZ MARTÍNEZ, ROCÍO 29/09/2007 EA4485 CLUB ATLETISMO SAN VICENTEIF F
7 LONGITUD MIRA CONTRERAS, LUCÍA 15/11/2008 EA4486 CLUB ATLETISMO SAN VICENTEIF F
8 LONGITUD OSORIO LOZANO BARBARA 12/02/2007 EA5062 MUTXAMEL IF F
9 LONGITUD BONALDI POZO LIVIA 24/10/2007 EA4852 MUTXAMEL IF F
10 LONGITUD MORENO SALAZAR AITANA 24/09/2008 EA4849 MUTXAMEL IF F
11 LONGITUD NAVARRO ORTEGA LUCIA 25/10/2007 EA4854 MUTXAMEL IF F
12 LONGITUD MENDEZ ALEMAN EMMA 03/05/2008 EA4850 MUTXAMEL IF F
13 LONGITUD PINA CHANARD ALMA 16/07/2008 EA5217 ATLETISMO PETRER RUNNING CIDIF F
14 LONGITUD FORNES BLZQUEZ, CELIA 26/09/2007 EA4311 CLUB ATLETISME LLEBEIG XABIAIF F
15 LONGITUD BENEITE MUÑOZ, NEREA 07/01/2007 EA4785 JUVENTUD ATLÉTICA ELCHEIF F
16 LONGITUD BOIX MIRALLES , ELENA 18/05/2008 EA4792 JUVENTUD ATLÉTICA ELCHEIF F
17 LONGITUD ALARCON SÁNCHEZ, PAOLA 15/04/2007 EA4975 CAMISETAS ECONÓMICAS ELDAIF F
18 LONGITUD PEREZ VERDÚ, NAIRA MARIA 28/11/2008 EA 4275 CD ORIOL IF F
19 LONGITUD ARACIL SANCHEZ, LUANA 27/10/2008 EA 4264 CD ORIOL IF F
20 LONGITUD BALAGUER BALLESTER, BLANCA 28/03/2007 EA 4265 CD ORIOL IF F
21 LONGITUD MAS VEGARA, CARMEN 10/05/2008 EA5279 CD ORIOL IF F
22 LONGITUD NOGUERA TORRECILLAS,ABRIL 10/06/2007 EA5278 CD ORIOL IF F
23 LONGITUD GALIANA HERNANDEZ, VICTORIA 02/03/2007 EA5282 CD ORIOL IF F
24 LONGITUD NORTES SANCHEZ, JULIA 08/02/2008 EA4036 CLUB ATLETISMO PETRER CAPETIF F
25 LONGITUD SOGORB PINA, DANIELA 02/10/2008 EA4102 CLUB ATLETISMO PETRER CAPETIF F
26 LONGITUD MARTINEZ LAFUENTE LUCIA 15/01/2007 EA4733 ELCHE DECATLON IF F
27 LONGITUD GARCIA SANCHEZ VERA 12/06/2007 EA4727 ELCHE DECATLON IF F
28 LONGITUD MARTINEZ VICENTE SARA 11/01/2007 EA4736 ELCHE DECATLON IF F
29 LONGITUD GARCIA CIUDAD REAL AITANA 23/09/2008 EA5032 ELCHE DECATLON IF F
30 LONGITUD GARCIA SANCHEZ ESTELA 11/09/2008 EA4714 ELCHE DECATLON IF F
31 LONGITUD MONTORO GRANADIO, INES 06/05/2008 EA4938 C.E.COLIVENC IF F
32 LONGITUD EL MALKI TAHARI, FATIM 18/04/2008 EA4935 C.E.COLIVENC IF F
33 LONGITUD el idrissi ouiske, ranya 30/08/2008 EA5103 C.E.COLIVENC IF F
34 LONGITUD CABALLERO RUIZ, LUCIA 01/12/2008 EA4574 C.A. PROMESAS VILLENAIF F
35 LONGITUD VERDU MURCIA, MARIA 09/01/2008 EA4583 C.A. PROMESAS VILLENAIF F
36 LONGITUD FORNES BLZQUEZ, CELIA 26/09/2007 EA4311 CLUB ATLETISME LLEBEIG XABIAIF F
37 LONGITUD AVELLANAL ECHEZARRETA, IRATI 08/01/2008 EA-4239 MILLENNIUM TORREVIEJAIF F
38 LONGITUD DRAPATA, NIKA 15/10/2007 EA4242 MILLENNIUM TORREVIEJAIF F
39 LONGITUD GUTIERREZ MENENDEZ, MAIA 04/04/2007 EA4055 CLUB ATLETISME SANT JOANIF F
40 LONGITUD SANCHEZ PEREZ, CAROLINA 05/04/2008 EA4025 CLUB ATLETISME SANIF F



41 LONGITUD RODRIGUEZ OROZCO, ARANTXA 04/02/2007 EA4408 ATLETISMO TORREVIEJAIF F
42 LONGITUD PINHEIRO LARSON, MICAELA 04/09/2007 EA4393 ATLETISMO TORREVIEJAIF F
43 LONGITUD SANCHEZ ECHEVERRI, MANUELA 13/06/2007 EA5268 ATLETISMO TORREVIEJAIF F
44 LONGITUD IGON BEDOYA, DANNA SOFIA 11/01/2007 EA4395 ATLETISMO TORREVIEJAIF F
45 LONGITUD BLANCO FRUCTUOSO, PAULA 09/02/2008 EA4399 ATLETISMO TORREVIEJAIF F
46 LONGITUD NICOLAS VIDAL, NOELIA 19/10/2008 EA4518 ATLETISMO TORREVIEJAIF F
47 LONGITUD CAMPELLO QUESADA, NAIARA 18/02/2008 EA5074 ATLETISMO TORREVIEJAIF F
48 LONGITUD 3.83 FEMENIA CASCALES, PAULA 19/02/2007 EA4636 C.A. DIANIUM IF F
49 LONGITUD 3.93 FEMENIA CASCALES, ADRIANA 19/02/2007 EA4627 C.A. DIANIUM IF F
50 LONGITUD 3.53 BERRUTI LEON, MARIA 14/06/2007 EA4634 C.A. DIANIUM IF F
51 LONGITUD 3.93 GHIGLINO MOLINA, CLARA 07/10/2007 EA4630 C.A. DIANIUM IF F

1 PESO RODRIGUEZ OROZCO, ARANTXA 04/02/2007 EA4408 ATLETISMO TORREVIEJAIF F
2 PESO CUTILLAS SANCHEZ, JIMENA 29/10/2008 EA4034 CLUB ATLETISMO PETRER CAPETIF F
3 PESO RICO CENTENO, ARIADNA 25/05/2008 EA4037 CLUB ATLETISMO PETRER CAPETIF F
4 PESO ESCODA SIRVENT, EVA 02/03/2007 EA4502 CLUB ATLETISMO SAN VICENTEIF F
5 PESO MARTÍNEZ MARTÍNEZ, LUCÍA 29/09/2007 EA4484 CLUB ATLETISMO SAN VICENTEIF F
6 PESO 4.11 SAPENA GUTIERREZ, AINARA 24/05/2007 EA4308 CLUB ATLETISME LLEBEIG XABIAIF F
7 PESO BENEITE MUÑOZ, NEREA 07/01/2007 EA4785 JUVENTUD ATLÉTICA ELCHEIF F
8 PESO APARICIO SANCHEZ, CARMEN 24/01/2008 EA 4263 CD ORIOL IF F
9 PESO RUIZ SANCHEZ, CARLA 26/09/2008 EA 4278 CD ORIOL IF F
10 PESO BELMONTE APARICIO, CARLA 30/07/2008 EA5280 CD ORIOL IF F
11 PESO ANTON ALZAMORA MARIA 08/09/2008 EA4729 ELCHE DECATLON IF F
12 PESO FABRA NOGUERA MAR 19/04/2007 EA5181 ELCHE DECATLON IF F
13 PESO MONTORO GRANADIO, INES 06/05/2008 EA4938 C.E.COLIVENC IF F
14 PESO SEVILLA MARCO,VALERIA 03/09/2007 EA4813 C.E.COLIVENC IF F
15 PESO BORRAS ESTEVAN, MARIA 06/05/2008 EA4581 C.A. PROMESAS VILLENAIF F
16 PESO SAPENA GUTIERREZ, AINARA 24/05/2007 EA4308 CLUB ATLETISME LLEBEIG XABIAIF F
17 PESO GOMEZ GARRUCHO CYNTHIA 21/07/2008 EA4851 MUTXAMEL IF F
18 PESO ROMERO MOLINA, IRENE 22/04/2007 EA4026 CLUB ATLETISME SANT JOANIF F
19 PESO SANCHEZ PEREZ, CAROLINA 05/04/2008 EA4025 CLUB ATLETISME SANT JOANIF F

1 TRIPLE CANO BUSTOS, SOFIA 02/06/2008 EA5024 C.A. ALICANTE IF F
2 TRIPLE DIAZ LLORCA, GLADYS 04/12/2007 EA5023 C.A. ALICANTE IF F
3 TRIPLE MARTINEZ GARCIA, VALERIA 21/10/2007 EA5021 C.A. ALICANTE IF F
4 TRIPLE IBRYAM, NANI TUNAY 30/09/2008 EA5054 C.A. ALICANTE IF F
5 TRIPLE FERRER DOMINGUEZ, EVA 27/09/2007 EA5020 C.A. ALICANTE IF F
6 TRIPLE CUQUERELLA SÁNCHEZ, CLAUDIA 07/07/2007 EA4482 CLUB ATLETISMO SAN VICENTEIF F
7 TRIPLE MARTÍNEZ MARTÍNEZ, ROCÍO 29/09/2007 EA4485 CLUB ATLETISMO SAN VICENTEIF F
8 TRIPLE RABASCO NAVARRO, MARÍA 15/02/2007 EA4791 JUVENTUD ATLÉTICA ELCHEIF F
9 TRIPLE MARTÍNEZ MARTÍNEZ , SHEILA 10/01/2008 EA4787 JUVENTUD ATLÉTICA ELCHEIF F
10 TRIPLE LOPEZ MARIN, RAQUEL 08/02/2007 EA 4271 CD ORIOL IF F
11 TRIPLE ALVAREZ YEPES,CRISTINA 16/01/2007 EA 4261 CD ORIOL IF F
12 TRIPLE MARTINEZ SUAREZ, CLAUDIA 11/04/2007 EA4110 CLUB ATLETISMO PETRER CAPETIF F
13 TRIPLE CAYUELAS PEREZ AITANA 11/01/2007 EA4726 ELCHE DECATLON IF F
14 TRIPLE REINA MANJARES MINANGELA 04/06/2007 EA4740 ELCHE DECATLON IF F
15 TRIPLE SEVILLA MARCO,VALERIA 03/09/2007 EA4813 C.E.COLIVENC IF F
16 TRIPLE POMARES MANRIQUE, MARINELA 08/05/2007 EA4612 POLANENS IF F


